
Poczuj się jak aktualnie
panujący mistrz.
Lżejszy, bardziej kompaktowy i mocniejszy w całym

zakresie prędkości obrotowej, całkowicie nowy silnik o

pojemności 450 cm3 pozwala modelowi YZ450F

zachować jego legendarne dynamikę i łatwość

prowadzenia, a równocześnie przy limicie obrotów

wyższym o 500 obr./min ma więcej siły pod koniec

przyspieszania. Ekskluzywne czarne nadwozie i gra ki

nawiązujące do stylistyki zespołów fabrycznych

podkreślają wizerunek YZ450F Monster Energy Racing

Edition jako najlepszego motocykla crossowego.

Aplikacja Power Tuner jest niczym posiadanie

fabrycznego serwisanta w swoim zespole. Nowa funkcja

szybkiego kon gurowania jeszcze bardziej ułatwia

dostrojenie charakterystyki pracy silnika, a za pomocą

licznika czasu okrążenia można sprawdzać, które

ustawienia zadziałały najlepiej. Kierowca sam może także

zmieniać sposób działania układów kontroli trakcji i

startu.

Najlepszy w klasie widelec KYB zastosowany w tym

motocyklu, bazującym na fabrycznym modelu…

Nadwozie Monster Energy Yamaha

Racing Edition

Niższa masa i zwiększona trwałość

Lżejszy, węższy i mocniejszy silnik

Zwiększona zdolność zasysania

powietrza

Nowe sprzęgło ze sprężynami

tarczowymi

Nowo zaprojektowana skrzynia biegów

Przeprojektowana aluminiowa rama

kołyskowa

Ergonomiczne nadwozie pozwalające

idealnie ułożyć ciało

Zmodernizowane zawieszenie KYB

Regulowany system kontroli trakcji

Dopracowany system kontroli startu

Gruntownie zmody kowana aplikacja

Power Tuner

Poprawiony trójkąt ergonomiczny

YZ450F Monster Energy
Yamaha Racing Edition



Poczuj się jak aktualnie panujący mistrz.
wyścigowym, otrzymał zmienione ustawienia, a dodatkowo ręczny regulator siły tłumienia przy

dobiciu. Nowe nadwozie z płynnie prowadzonymi liniami, p łaskie siedzenie i poprawiona ergonomia

ułatwiają sprawowanie pełnej kontroli nad podwoziem. Nowa YZ450F Monster Energy Racing Edition:

Poczuj się jak aktualnie panujący mistrz.

Od serii MXGP, przez US Supercross, aż po motocross — fabryczni kierowcy Yamahy dają z siebie

wszystko podczas każdego wyścigu, jeżdżąc na granicy możliwości swoich i motocykla. Jeżeli więc

szukasz najlepszej maszyny stworzonej na bazie fabrycznego modelu wyścigowego, zdecydowanie

warto zwrócić oczy w kierunku YZ450F Monster Energy Racing Edition.

Do najlepszych w klasie parametrów rozwijania mocy i pracy zawieszenia model YZ450F na rok 2023

dokłada jeszcze więcej mocy, lepsze zachowanie na torze, niższą masę, nowe węższe nadwozie o

poprawionej ergonomii oraz aplikację Power Tuner nowej generacji, zachowując przy tym

legendarną łatwość prowadzenia, dzięki której szybcy kierowcy mogą być jeszcze szybsi. To na

pewno jeden z najlepiej wyglądających motocrossowych motocykli dla masowego klienta, jaki

kiedykolwiek zbudowaliśmy.

Nowa lekka aluminiowa rama i zmodernizowane zawieszenie KYB zapewniają precyzję skręcania i

stabilność jazdy na wprost niezbędne do walki o zwycięstwo, natomiast kompaktowe smukłe

nadwozie z gładkimi przejściami między panelami oraz poprawiona ergonomia dają większą swobodę

balansowania ciałem i w efekcie lepszą kontrolę nad motocyklem podczas przyspieszania,

hamowania i pokonywania zakrętów.
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